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Anoia
Cami de la Pineda de Can Ferrer del Coll

Des de Can Ferrer del Call, seguir el cami que vaalaPinedafinsala

primera casa.

41.50173
1.71351
392628
4595255

08161 - 126

Patrimoni immoble

Element arquitectonic

Contemporani

XX

Bo

Lega

BPU

F24. Catdeg de Béns Protegits. POUM de Piera.
dc., 31/01/2018 - 12:00

Facil

Social

Privada

08160A012001910000KW

Marta Lloret Blackburn-Antequem, S.L.
dj., 17/04/2025 - 08:08



Font situada en el marge d'una zona de pinsi matollar, dins un pati particular. Esta construida en un mur de
pedra lligada amb morter, la part frontal del qual sha arrebossat i shi han fet estries que imiten |'escorca
d'un arbre. Al centre hi consta"Font del taronger”. Sota seu, en una pedratosca del mur, hi hafixat un tub
metal-lic d'on hi brollal'aigua, que sentollaal davant de lafont. Per accedir-hi, shi han fet unes escales amb

travesses de fusta.
Bibliografia

Cataleg de Béns Protegits del Plad Ordenacio Urbanistica Municipal de Piera, 2018.
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